
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 2/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 24/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανατροπών αναλήψεων οικονομικού έτους 2018 των 
Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, λόγω λήξης του οικονομικού έτους 2018. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 10 Ιανουαρίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 22/4-1-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος 4)Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος,  5) Αραμπατζής Αθανάσιος 
αναπληρωματικό μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό 
μέλος και 8) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος  
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος και 2) Μοσχοφίδου- Βλάχου 
Ελεονώρα μέλος, 3) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος ,οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
       Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, ο 
Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 24: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ. 33/610/3-1-2019  έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
 
 Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της 
έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από 
εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 
141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 
Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 
4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, 
ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων». 

2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ. 7787/18.12.2017 (ΦΕΚ 4740/Β/29.12.2017) απόφαση με την οποία 
τροποποιήθηκε η υπ’ αριθ. Δ.Δ. οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση 
άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  

3. Την υπ’ αριθ. 21412/7.12.2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 

4. Το με αριθμό 2/86708/0026/28-11-2017 έγγραφο του ΓΛΚ, Δ/νση Συντονισμού & Ελέγχου 
Εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων, Τμήμα Α’ – Συντονισμού, με θέμα: «Ανατροπές και 
αναλήψεις υποχρεώσεων». 

5. Την υποχρέωση ανατροπής των αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2018 των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η 
ανάληψη υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο  

 
Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των ανατροπών αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2018 των Διευθύνσεων 
της Π.Ε. Δράμας  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη 
υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τις  ανατροπές αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2018 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Δράμας  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης 
δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 
 

      
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

      
1071.9471.0001  Υπουργείο Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης  
(Πρόγραμμα θεομηνιών στους ΟΤΑ Α΄ & Β΄ βαθμού-ΣΑΕ 055) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΕΔΡ7ΛΒ-ΔΝΔ 282 16/1/2018 90.000,00  25.852,19  

 Κίνηση Ανατροπής           
2         25.852,19  

      
1071.9483.0001  Ανέγερση, Προσθήκη και Αποπεράτωση Σχολικών Κτιρίων (Πιστώσεις ΟΣΚ) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1 6Ε1Ι7ΛΒ-ΘΛΡ 284 16/1/2018 14.500,00  7.605,55  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         7.605,55  
      
1071.9762.0003  Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων (Τέλη Αδείας και  
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Δράμας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΠ3Φ7ΛΒ-ΞΡ7 283 16/1/2018 80.000,00  45.891,32  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         45.891,32  
      
1071.9769.0093  Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες που δεν κατονομάζονται ειδικά  
(Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΥΤΝ7ΛΒ-ΔΟΡ 168669/6100 31/10/2018 40.000,00  40.000,00  
2 Ω2ΕΗ7ΛΒ-Β8Ψ 168672/6101 31/10/2018 35.000,00  35.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         75.000,00  

      
1071.9779.0001  Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονομάζονται ειδικά  
(ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 80%). 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΧ007ΛΒ-7ΦΞ 659 15/2/2018 30.000,00  30.000,00  
2 78ΔΒ7ΛΒ-ΨΕ1 660 15/2/2018 116.252,00  70.435,90  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         100.435,90  

      
1071.9779.0003  Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονομάζονται ειδικά  (Τέλη Αδείας 
και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Δράμας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΜ1Ω7ΛΒ-ΑΩΙ 293 17/1/2018 172.000,00  172.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         172.000,00  
      
1071.9779.0006  Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονομάζονται ειδικά (Πρόστιμα Περιβάλλοντος) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΕΧΚ7ΛΒ-
Β7Φ 285 16/1/2018 19.000,00  19.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
2         19.000,00  

      
1071.9781.0011  Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ Δράμας 80%) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7Σ3Κ7ΛΒ-3Β5 63339/2168 30/4/2018 299.408,00  299.408,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         299.408,00  
      
1071.9899.0001  Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 80%). 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1 ΨΡ5Ο7ΛΒ-4Ρ6 661 15/2/2018 20.000,00  20.000,00  
2 ΨΥ2Ο7ΛΒ-0ΑΕ 662 15/2/2018 328,00  328,00  
4 6ΡΝΥ7ΛΒ-Σ90 92130/3094 19/6/2018 15.000,00  120,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         20.448,00  

      
1071.9899.0003  Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Δράμας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 ΩΧΦΕ7ΛΒ-
Π2Ν 775 21/2/2018 12.000,00  158,00  

4 Ω6Ζ37ΛΒ-4Ρ0 53147/1749 11/4/2018 20.000,00  1.276,00  
6 65ΙΥ7ΛΒ-ΗΨ2 131491/4521 30/8/2018 24.179,49  24.179,49  

 Κίνηση Ανατροπής           
8         25.613,49  

      
1072.0211.0005  Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΡ0Β7ΛΒ-629 111 12/1/2018 4.010.000,00  466.639,80  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         466.639,80  
      
1072.0213.0005  Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΡ0Β7ΛΒ-629 111 12/1/2018 100.000,00  6.986,32  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         6.986,32  
      
1072.0215.0005  Επίδομα Θέσης Ευθύνης (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΡ0Β7ΛΒ-629 111 12/1/2018 160.000,00  34.793,67  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         34.793,67  
      
1072.0221.0005  Μισθολογικές Διαφορές Βάσει Ενιαίου Μισθολογίου-Βαθμολογίου  
(Αρθ. 29 παρ. 2, Ν.4024/27-10-2011) (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΡ0Β7ΛΒ-629 111 12/1/2018 80.000,00  27.546,05  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         27.546,05  
      
1072.0225.0005  Επίδομα Επικίνδυνης και Ανθυγιεινής Εργασίας (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΡ0Β7ΛΒ-629 111 12/1/2018 20.000,00  4.735,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         4.735,00  
      
1072.0228.0005  Επίδομα Προβληματικών και Παραμεθορίων Περιοχών  
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1 ΩΡ0Β7ΛΒ-629 111 12/1/2018 280.000,00  35.039,96  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         35.039,96  
      
1072.0291.0003  Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016  
στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ  (Πρόγραμμα Κοινωφελούς Εργασίας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΠΚΣ7ΛΒ-ΒΗ7 131492/4522 30/8/2018 45.500,00  45.500,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         45.500,00  
      

1072.0291.0005  Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 
 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΡ0Β7ΛΒ-629 111 12/1/2018 162.000,00  15.859,13  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         15.859,13  
      
1072.0292.0005  Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-16  
στο ασφ/κό - συντ/κο καθεστώς λοιπών ασφ/κων οργανισμών (πλην ΙΚΑ και Δημοσίου)(Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΡ0Β7ΛΒ-629 111 12/1/2018 252.000,00  56.477,94  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         56.477,94  

      
1072.0293.0005  Εισφορές υπέρ ΕΟΠΥΥ (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΡ0Β7ΛΒ-629 111 12/1/2018 164.000,00  30.731,56  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         30.731,56  
      
1072.0294.0005  Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016  
στο ασφαλιστικό-συνταξιοδοτικό καθεστώς του Δημοσίου (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΡ0Β7ΛΒ-629 111 12/1/2018 302.000,00  83.425,07  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         83.425,07  
      
1072.0342.0001  Αμοιβές προσωπικού με σχεση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. Γενικά 
(συμπεριλαμβάνεται και το εποχιακό προσωπικό) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΞΒΧ7ΛΒ-Ο3Β 208 16/1/2018 22.000,00  22.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         22.000,00  
      
1072.0352.0001  Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς προσωπικού με σχεση εργασίας 
 Ι.Δ.Ο.Χ. γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχιακό προσωπικό) 

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΞΒΧ7ΛΒ-Ο3Β 208 16/1/2018 6.000,00  6.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         6.000,00  
      
1072.0385.0001  Αποζημίωση σπουδαστών δημοσίων σχολών που πραγματοποιούν στις  
Δημόσιες Υπηρεσίες άσκηση στο επάγγελμα 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΣΔΕ7ΛΒ-1ΡΜ 141 15/1/2018 5.585,70  5.027,13  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         5.027,13  
      
1072.0511.0001  Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Τ3Μ7ΛΒ-
ΚΟΜ 1129 7/3/2018 350,00  350,00  

2 ΨΟΨΣ7ΛΒ-0Ξ7 1134 7/3/2018 200,00  200,00  

3 75ΜΛ7ΛΒ-
ΔΜΟ 1280 15/3/2018 100,00  100,00  

5 75Ο27ΛΒ-Λ1Ω 1455 27/3/2018 750,00  750,00  
6 ΨΕ467ΛΒ-ΝΣΗ 47905/1508 29/3/2018 600,00  600,00  
7 Ω9097ΛΒ-Θ6Ο 95507/3236 25/6/2018 750,00  750,00  
8 ΩΥΑΖ7ΛΒ-ΔΚ8 95509/3237 25/6/2018 1.200,00  210,90  
9 7ΖΧΩ7ΛΒ-Χ33 95524/3244 25/6/2018 450,00  450,00  

10 Ω9307ΛΒ-ΛΡΛ 152410/5179 4/10/2018 600,00  600,00  
11 ΩΒ6Υ7ΛΒ-0ΡΝ 152413/5181 4/10/2018 400,00  70,30  

 Κίνηση Ανατροπής           
13         4.081,20  

      
1072.0561.0001  Αποζημίωση για απασχόληση πέραν του κανονικού Ωραρίου υπαλλήλων  
που έχουν διατεθεί στα γραφεία Βουλευτών 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 ΨΟΦ47ΛΒ-
ΖΝΚ 103117/3571 6/7/2018 800,00  441,02  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         441,02  

      
1072.0716.0001  Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων στο εσωτερικό (περιλαμβάνονται ο 
 Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα μέλη της Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. Γραμματείς, οι 
Ειδικοί Γραμματείς και οι αιρετοί) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 ΩΑΧ27ΛΒ-Μ7Τ 1427 27/3/2018 3.000,00  3.000,00  

3 ΨΞΙ37ΛΒ-0ΦΟ 103116/3570 6/7/2018 3.000,00  3.000,00  

5 6ΒΧΧ7ΛΒ-ΨΓΞ 138660/4751 12/9/2018 3.000,00  2.580,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

6         8.580,00  
      
1072.0717.0001  Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων από το εσωτερικό στο εξωτερικό και 
 αντίστροφα (περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα μέλη της Κυβέρνησης, του 
Κοινοβουλίου, οι Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί Γραμματείς και οι αιρετοί) 

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 Ω7Χ97ΛΒ-Ψ3Η 1428 27/3/2018 2.500,00  2.500,00  

3 6ΑΕΔ7ΛΒ-
ΟΦΩ 103118/3572 6/7/2018 2.500,00  2.500,00  

5 ΩΡ767ΛΒ-2ΥΗ 138664/4752 12/9/2018 2.500,00  2.500,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

6         7.500,00  
      
1072.0719.0001  Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΜΨΟ7ΛΒ-
ΝΛΘ 213 16/1/2018 3.000,00  2.650,85  

2 ΩΟΦΧ7ΛΒ-
ΩΩΝ 1429 27/3/2018 4.000,00  3.508,10  

3 ΨΦΦΔ7ΛΒ-
ΥΔΔ 103120/3573 6/7/2018 4.000,00  3.585,20  

4 6ΓΕΖ7ΛΒ-3ΓΥ 138667/4753 12/9/2018 4.000,00  4.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

5         13.744,15  
      
1072.0719.0200  ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Σ9Κ7ΛΒ-ΚΧΑ 151 15/1/2018 6.500,00  3.668,85  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         3.668,85  
      
1072.0721.0001  Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω8ΣΘ7ΛΒ-3ΓΥ 214 16/1/2018 4.000,00  3.260,00  
2 61Α47ΛΒ-9ΤΝ 1430 27/3/2018 4.000,00  2.960,00  
3 Ψ7ΞΗ7ΛΒ-ΨΚ8 103128/3574 6/7/2018 5.000,00  4.420,00  

4 ΩΦΛ47ΛΒ-
ΩΜΚ 138668/4754 12/9/2018 5.000,00  5.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         15.640,00  

      
1072.0721.0200  ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΖ4Ω7ΛΒ-ΔΓ9 152 15/1/2018 8.000,00  2.860,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         2.860,00  
      
1072.0722.0001  Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Ι7Ε7ΛΒ-ΑΚΖ 223 16/1/2018 1.000,00  1.000,00  

2 ΩΣΝ87ΛΒ-
ΩΩΨ 1431 27/3/2018 1.500,00  1.500,00  

3 ΨΜΩΤ7ΛΒ-
Τ0Υ 103132/3576 6/7/2018 1.500,00  1.500,00  

4 ΩΖΡΗ7ΛΒ-ΒΘ4 138670/4755 12/9/2018 1.500,00  1.500,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

5         5.500,00  
      

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1072.0722.0200  ΠΟΕ-Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΘΔΥ7ΛΒ-Λ6Ι 153 15/1/2018 1.500,00  1.428,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.428,00  
      
1072.0824.0001  Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών  
(τέλη, μισθώματα και δαπάνες εγκαταστάσεων) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7Δ7Φ7ΛΒ-72Τ 226 16/1/2018 55.000,00  15.673,50  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         15.673,50  
      
1072.0829.0001  Λοιπές μεταφορές. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΞΠΔ7ΛΒ-8ΤΝ 227 16/1/2018 10.000,00  2.790,82  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         2.790,82  
      
1072.0831.0001  Ύδρευση και άρδευση. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΘΑΤ7ΛΒ-Ο6Σ 228 16/1/2018 8.000,00  2.656,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         2.656,00  
      
1072.0832.0001  Ηλεκτρική ενέργεια 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΚ2Τ7ΛΒ-5ΜΗ 229 16/1/2018 200.000,00  59.288,19  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         59.288,19  
      
1072.0841.0001  Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΛΤΛ7ΛΒ-6ΔΓ 230 16/1/2018 4.000,00  4.000,00  
2 ΩΓΓΝ7ΛΒ-7Τ5 119456/4139 3/8/2018 3.600,00  3.600,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         7.600,00  

      
1072.0841.0200  ΠΟΕ-Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΧΑΟ7ΛΒ-ΖΔΥ 155 15/1/2018 394,07  394,07  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         394,07  
      
1072.0843.0001  Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 73ΓΓ7ΛΒ-1ΛΦ 103207/3596 6/7/2018 380,00  20,40  
5 ΩΖΣΕ7ΛΒ-ΟΣΞ 142752/4899 19/9/2018 420,00  1,00  

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



6 7Ζ3Τ7ΛΒ-ΟΟ0 155708/5312 10/10/2018 450,00  33,36  
7 726Ι7ΛΒ-8ΛΤ 155711/5313 10/10/2018 300,00  52,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
9         106,76  

      
1072.0844.0001  Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

7 Ω4ΘΥ7ΛΒ-29Α 47957/1517 29/3/2018 20.000,00  500,04  
8 6Σ237ΛΒ-ΤΘ4 53136/1746 11/4/2018 4.000,00  4.000,00  
9 ΩΑΞΞ7ΛΒ-ΕΘΣ 69089/2383 10/5/2018 7.000,00  56,00  

20 Ω3ΧΟ7ΛΒ-425 114758/3956 26/7/2018 2.000,00  100,00  
21 ΩΘ8Β7ΛΒ-ΗΧ8 114761/3957 26/7/2018 4.000,00  372,01  
23 ΩΙΧΓ7ΛΒ-ΧΥΥ 114742/3949 26/7/2018 7.000,00  1.547,30  
24 Ω3Θ07ΛΒ-ΛΤΒ 119463/4143 3/8/2018 11.000,00  2.502,41  
26 ΩΙΕ97ΛΒ-1ΩΔ 155723/5317 10/10/2018 15.000,00  120,00  

33 ΩΣΩΜ7ΛΒ-
ΘΑΥ 186543/6767 29/11/2018 400,00  400,00  

34 6ΛΝΝ7ΛΒ-
ΗΑΨ 186544/6768 29/11/2018 20.000,00  20.000,00  

35 6ΛΡΞ7ΛΒ-Γ7Δ 193446/7052 11/12/2018 3.000,00  3.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

36         32.597,76  
      
1072.0844.0200  ΠΟΕ-Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 72Γ07ΛΒ-ΙΑΓ 156 15/1/2018 56.572,21  36.433,84  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         36.433,84  
      
1072.0845.0001  Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 ΩΥΝΡ7ΛΒ-7ΑΧ 193453/7053 11/12/2018 450,00  450,00  
3 ΩΑΡΓ7ΛΒ-Β44 193457/7054 11/12/2018 300,00  300,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         750,00  

      
1072.0845.0200  ΠΟΕ-Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΙ5Τ7ΛΒ-Σ1Γ 157 15/1/2018 927,91  349,96  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         349,96  
      
1072.0851.0001  Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά και λοιπών μονίμων εγκ/σεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

6 6Ε907ΛΒ-Ν3Β 147729/5024 27/9/2018 1.488,00  124,00  
7 634Τ7ΛΒ-Ω58 164179/5800 24/10/2018 2.703,20  1.122,20  
9 ΩΒ2Ζ7ΛΒ-ΗΟΑ 176835/6440 14/11/2018 1.900,00  46,20  

10 7Σ847ΛΒ-ΕΜΖ 180437/6569 20/11/2018 767,00  7,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

11         1.299,40  
      

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1072.0851.0200  ΠΟΕ-Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά και λοιπών μονίμων  
εγκαταστάσεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ψ7ΜΑ7ΛΒ-
ΥΥΞ 158 15/1/2018 949,99  949,99  

 Κίνηση Ανατροπής           
2         949,99  

      
1072.0869.0001  Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 7ΤΒ27ΛΒ-6Ψ9 232 16/1/2018 5.000,00  1.080,00  
4 ΨΠΖ97ΛΒ-095 114771/3961 26/7/2018 300,00  52,00  
5 ΩΔ5Υ7ΛΒ-Ι79 131488/4519 30/8/2018 3.000,00  24,00  
7 ΩΡ6Κ7ΛΒ-ΛΓΞ 155721/5316 10/10/2018 50,00  0,40  
8 7ΖΘ77ΛΒ-ΜΚ5 160143/5602 17/10/2018 140,00  10,00  
9 ΩΥΡΗ7ΛΒ-ΞΚ3 171621/6239 6/11/2018 60,00  4,00  

11 Ψ9ΒΗ7ΛΒ-ΞΙΘ 180434/6568 20/11/2018 490,00  8,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

12         1.178,40  
      
1072.0869.0200  ΠΟΕ-Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΩΚ67ΛΒ-
ΜΘΟ 159 15/1/2018 37,20  37,20  

 Κίνηση Ανατροπής           
2         37,20  

      
1072.0871.0001  Αμοιβές φυσικών προσώπων 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΞΗ37ΛΒ-ΠΔΞ 233 16/1/2018 3.000,00  2.250,00  
2 Ω1ΗΨ7ΛΒ-91Ε 84222/2836 6/6/2018 800,00  208,00  
3 ΩΡ467ΛΒ-46Α 84224/2837 6/6/2018 1.150,00  57,50  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         2.515,50  

      
1072.0879.0001  Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 6ΚΦΚ7ΛΒ-77Π 155715/5314 10/10/2018 1.150,00  34,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

5         34,00  
      
1072.0899.0001  Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΚΟ67ΛΒ-
ΝΛΥ 234 16/1/2018 500,00  500,00  

3 61017ΛΒ-Κ0Ψ 147797/5042 27/9/2018 992,00  992,00  
4 68ΞΡ7ΛΒ-6ΥΝ 152415/5182 4/10/2018 11.000,00  6.922,00  
6 63687ΛΒ-84Χ 155733/5320 10/10/2018 2.100,00  4,40  
8 62ΩΓ7ΛΒ-ΓΞΡ 176839/6442 14/11/2018 620,00  12,40  

 Κίνηση Ανατροπής           
9         8.430,80  

      

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1072.1111.0001  Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΤΔΚ7ΛΒ-ΡΥ4 103 12/1/2018 23.160,00  0,15  
2 ΩΞΖΤ7ΛΒ-ΦΟΤ 104 12/1/2018 30.000,00  1,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         1,15  

      
1072.1311.0001  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής  εγκαταστάσεων 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

4 6ΔΙΘ7ΛΒ-2Ο4 84237/2841 6/6/2018 977,55  977,55  
12 Ω2ΤΧ7ΛΒ-ΧΝΕ 142738/4889 19/9/2018 1.015,40  61,00  
13 65ΘΛ7ΛΒ-8Α7 147733/5025 27/9/2018 2.450,12  1.538,97  
14 ΩΗΛ27ΛΒ-3ΒΘ 147788/5039 27/9/2018 672,00  672,00  
15 Ω0147ΛΒ-3Σ8 155725/5318 10/10/2018 525,00  11,02  
16 Ω8ΒΦ7ΛΒ-1ΘΡ 160141/5601 17/10/2018 190,00  10,00  

17 ΩΡΟΑ7ΛΒ-
ΕΗΣ 160145/5603 17/10/2018 1.180,00  30,00  

18 63ΤΤ7ΛΒ-ΣΙΦ 171615/6236 6/11/2018 1.706,00  7,20  
19 7ΧΡΜ7ΛΒ-Μ3Β 171619/6237 6/11/2018 2.877,00  4,32  
22 7ΤΥΧ7ΛΒ-99Φ 176833/6439 14/11/2018 922,56  7,44  
23 ΩΔ8Ζ7ΛΒ-3ΞΞ 180440/6571 20/11/2018 2.318,00  10,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
24         3.329,50  

      
1072.1311.0200  ΠΟΕ-Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής  εγκαταστάσεων 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΕ3Ρ7ΛΒ-0Η1 161 15/1/2018 348,50  348,50  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         348,50  
      
1072.1329.0001  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

5 7ΝΟΘ7ΛΒ-ΣΤ9 114763/3958 26/7/2018 980,00  21,11  
6 ΩΠ0Υ7ΛΒ-ΘΓΧ 114775/3963 26/7/2018 750,00  20,01  
7 ΩΣΣΓ7ΛΒ-ΕΗ0 142742/4892 19/9/2018 1.220,00  10,12  
8 72ΚΟ7ΛΒ-7ΛΦ 147799/5043 27/9/2018 6.000,00  46,76  

10 Ω9Δ37ΛΒ-Ρ01 155718/5315 10/10/2018 291,00  18,20  
11 ΩΒΣ07ΛΒ-ΗΞΦ 164171/5795 24/10/2018 905,20  9,92  

 Κίνηση Ανατροπής           
13         126,12  

      
1072.1329.0200  ΠΟΕ-Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΓΝ07ΛΒ-ΧΒ6 162 15/1/2018 1.159,48  1.159,48  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.159,48  
      
1072.1512.0001  Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και δαπάνης κοινοχρήστων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 ΩΝΩ27ΛΒ-Θ1Ι 107 12/1/2018 87.296,00  0,40  
3 7Υ727ΛΒ-ΑΨΤ 53139/1747 11/4/2018 58.197,34  8.332,79  

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



 Κίνηση Ανατροπής           
5         8.333,19  

      
1072.1641.0200  ΠΟΕ-Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών συναφών υλικών 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Δ9Π7ΛΒ-Υ36 163 15/1/2018 739,89  739,89  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         739,89  
      

1072.1699.0001  Λοιπές προμήθειες 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

6 7ΘΔΚ7ΛΒ-ΛΕ6 1449 27/3/2018 500,00  500,00  
20 6ΞΖΤ7ΛΒ-Ω79 147736/5026 27/9/2018 2.046,00  45,76  

21 ΩΔΘΗ7ΛΒ-
ΕΗ2 147804/5044 27/9/2018 1.904,00  42,53  

22 Ω57Ω7ΛΒ-ΕΓΠ 164172/5796 24/10/2018 620,00  77,50  
23 6ΚΙΚ7ΛΒ-ΨΝΡ 164178/5799 24/10/2018 2.300,00  316,00  

24 6ΨΘΟ7ΛΒ-
ΤΥΕ 164182/5801 24/10/2018 440,00  30,00  

25 ΩΛΤΗ7ΛΒ-Μ5Δ 164185/5803 24/10/2018 400,00  235,08  
26 6ΓΟΝ7ΛΒ-Φ9Σ 168666/6099 31/10/2018 1.900,92  1.900,92  
27 6Σ577ΛΒ-Κ3Ζ 171623/6240 6/11/2018 310,00  8,00  
28 6ΗΧ67ΛΒ-5Χ8 171625/6241 6/11/2018 239,00  5,00  
29 7ΔΝΕ7ΛΒ-ΠΒΖ 171626/6242 6/11/2018 1.129,00  8,04  
32 69ΖΔ7ΛΒ-Ε1Γ 176838/6441 14/11/2018 1.200,00  9,60  

 Κίνηση Ανατροπής           
33         3.178,43  

      
1072.1699.0200  ΠΟΕ-Λοιπές προμήθειες 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω6917ΛΒ-ΚΨΦ 164 15/1/2018 627,84  627,84  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         627,84  
      
1072.1711.0001  Προμήθεια επίπλων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΔΣΗ7ΛΒ-ΧΜ3 160147/5604 17/10/2018 8.992,00  1.177,02  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.177,02  
      
1072.1712.0001  Προμήθεια συσκευών θέρμανσης κλιματισμού. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΒΦΦ7ΛΒ-ΙΗΔ 119459/4140 3/8/2018 6.790,00  390,05  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         390,05  
      
1072.1712.0200  ΠΟΕ-Προμήθεια συσκευών θέρμανσης κλιματισμού. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΥΖΙ7ΛΒ-4ΣΚ 165 15/1/2018 1.100,00  1.100,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.100,00  

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



      
1072.1723.0001  Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, προγραμμάτων  και λοιπών υλικών 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 Ω8ΩΟ7ΛΒ-8Ε3 95505/3235 25/6/2018 5.000,00  1.056,80  
4 68ΛΟ7ΛΒ-9Ε1 168657/6097 31/10/2018 14.800,00  73,93  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         1.130,73  

      
1072.1723.0200  ΠΟΕ-Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, προγραμμάτων  και λοιπών υλικών 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΟ5Τ7ΛΒ-40Ξ 166 15/1/2018 3.140,00  3.140,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         3.140,00  
      
1072.1729.0001  Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

3 ΩΥΖ77ΛΒ-ΤΛΡ 142743/4893 19/9/2018 2.852,00  2,00  
4 ΩΒΛΝ7ΛΒ-ΟΥ0 152416/5183 4/10/2018 500,00  500,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         502,00  

      
1072.5161.0001  Δαπάνες εθνικού χαρακτήρα 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΙΕ57ΛΒ-ΠΞΧ 777 21/2/2018 2.950,00  339,56  
2 729Κ7ΛΒ-ΚΤΖ 138658/4750 12/9/2018 1.210,00  12,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         351,56  

      
1072.5161.0200  ΠΟΕ-Δαπάνες εθνικού χαρακτήρα 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΘ1Μ7ΛΒ-
6ΗΞ 169 15/1/2018 1.819,81  1.819,81  

 Κίνηση Ανατροπής           
2         1.819,81  

      
1151.0511.0001  Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Λ397ΛΒ-ΒΡΦ 1127 7/3/2018 1.000,00  1.000,00  
2 Ω0ΞΑ7ΛΒ-1ΣΒ 47645/1494 29/3/2018 2.000,00  2.000,00  
3 73ΤΤ7ΛΒ-6Μ6 103223/3600 6/7/2018 2.000,00  2.000,00  
4 Ω8247ΛΒ-0ΞΚ 142749/4898 19/9/2018 1.800,00  1.800,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         6.800,00  

      
1151.0719.0001  Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 6ΨΚΒ7ΛΒ-ΛΔ4 47624/1490 29/3/2018 500,00  287,10  

3 ΩΥΜ67ΛΒ-
ΦΛΕ 103211/3597 6/7/2018 1.000,00  1.000,00  

4 7ΘΘ97ΛΒ-1ΜΙ 142746/4895 19/9/2018 1.300,00  1.300,00  

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



 Κίνηση Ανατροπής           
5         2.587,10  

      
1151.0721.0001  Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω0ΜΓ7ΛΒ-ΚΩΤ 237 16/1/2018 1.200,00  230,00  
2 ΩΨ087ΛΒ-ΓΗΑ 47631/1491 29/3/2018 1.200,00  390,00  
3 6Χ587ΛΒ-Γ0Δ 103213/3598 6/7/2018 2.000,00  2.000,00  
4 6ΞΞΦ7ΛΒ-ΒΛΖ 142747/4896 19/9/2018 2.600,00  2.600,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         5.220,00  

      
1151.0722.0001  Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΡΔ87ΛΒ-Α58 238 16/1/2018 1.200,00  366,60  
2 6Η587ΛΒ-ΣΒ7 47634/1492 29/3/2018 150,00  150,00  
3 6ΜΒΟ7ΛΒ-Ψ24 103217/3599 6/7/2018 500,00  500,00  
4 66Ν37ΛΒ-Γ4Κ 142748/4897 19/9/2018 850,00  850,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         1.866,60  

      
1151.1211.0001  Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ψ0Β07ΛΒ-
ΥΜΝ 103143/3579 6/7/2018 500,00  105,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
2         105,00  

      
1151.2713.0001  Βοηθήματα σε νεφροπαθείς και μεταμοσχευμένους καρδιάς,  
ήπατος, πνευμόνων και μυελού των οστών 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 78Ρ17ΛΒ-ΗΒΨ 103129/3575 6/7/2018 385.000,00  106.104,15  
4 6ΝΩΚ7ΛΒ-8Ι5 152419/5184 4/10/2018 28.579,83  28.579,83  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         134.683,98  

      
1191.0821.0008  Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 2017-2018) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ψ4ΕΒ7ΛΒ-ΣΡΡ 108 12/1/2018 500.000,00  45.996,72  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         45.996,72  
      
1191.0821.0009  Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 2018-2019) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΟΙ77ΛΒ-7Γ7 135 15/1/2018 250.000,00  250.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         250.000,00  
      
1192.0821.0008  Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 2017-2018) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1 7ΥΚΨ7ΛΒ-ΕΙΩ 109 12/1/2018 1.150.000,00  556.377,04  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         556.377,04  
      
1192.0821.0009  Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 2018-2019) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΑ7Τ7ΛΒ-918 136 15/1/2018 450.000,00  450.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         450.000,00  
      
1291.0511.0093  Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία  
(Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΨΒ37ΛΒ-0ΣΛ 1126 7/3/2018 1.200,00  1.200,00  

2 Ω93Β7ΛΒ-21Ζ 1458 27/3/2018 4.500,00  4.500,00  

3 ΩΦΧΝ7ΛΒ-
9Ψ0 95523/3243 25/6/2018 2.200,00  2.200,00  

4 ΩΟΚ57ΛΒ-ΦΝ7 152407/5178 4/10/2018 2.300,00  2.300,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

5         10.200,00  
      
1291.0719.0001  Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΣΗΞ7ΛΒ-Π77 241 16/1/2018 5.800,00  3.455,90  
2 7Δ5Η7ΛΒ-Ι5Ψ 1437 27/3/2018 5.000,00  4.831,95  
3 ΩΨΟ37ΛΒ-171 103187/3590 6/7/2018 7.550,00  7.491,80  
4 75ΝΡ7ΛΒ-77Κ 152447/5190 4/10/2018 7.550,00  7.550,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         23.329,65  

      
1291.0719.0023  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Ρ2Φ7ΛΒ-3ΧΕ 244 16/1/2018 1.000,00  747,10  
2 6ΦΔΞ7ΛΒ-1ΞΩ 103204/3594 6/7/2018 200,00  200,00  
3 64ΡΡ7ΛΒ-2ΘΟ 152458/5196 4/10/2018 3.100,00  3.100,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         4.047,10  

      
1291.0719.0030  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα  
Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΙΧΡ7ΛΒ-8Τ3 246 16/1/2018 1.000,00  646,60  

2 60ΔΠ7ΛΒ-
ΜΜΚ 1435 27/3/2018 1.500,00  737,20  

3 Ω1037ΛΒ-Χ6Ζ 103200/3593 6/7/2018 500,00  500,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

4         1.883,80  
      
1291.0719.0093  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1 ΨΛΛΓ7ΛΒ-86Ρ 248 16/1/2018 4.000,00  2.684,95  
2 6Φ067ΛΒ-ΩΡΤ 1432 27/3/2018 6.000,00  5.272,80  
3 Ω89Ν7ΛΒ-Ω51 103172/3585 6/7/2018 2.000,00  2.000,00  
4 ΩΑΡ77ΛΒ-2ΑΟ 152455/5193 4/10/2018 5.000,00  5.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         14.957,75  

      
1291.0721.0001  Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 67ΥΛ7ΛΒ-ΔΩΘ 242 16/1/2018 3.400,00  2.013,20  
2 ΩΕ8Θ7ΛΒ-Θ7Ν 1439 27/3/2018 2.750,00  2.410,00  
3 6ΥΟ97ΛΒ-ΨΝΕ 103192/3591 6/7/2018 2.300,00  2.270,00  
4 721Τ7ΛΒ-Τ7Ξ 152450/5191 4/10/2018 2.300,00  2.300,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         8.993,20  

      
1291.0721.0023  Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΥΞΖ7ΛΒ-ΚΑ0 245 16/1/2018 500,00  340,00  
2 6ΚΦ37ΛΒ-ΑΒΖ 103206/3595 6/7/2018 600,00  600,00  
3 Ω62Ρ7ΛΒ-ΙΔ2 152460/5197 4/10/2018 900,00  900,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         1.840,00  

      
1291.0721.0030  Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
 Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω5ΠΚ7ΛΒ-2ΩΤ 247 16/1/2018 500,00  300,00  
2 ΩΞ987ΛΒ-Σ60 1436 27/3/2018 700,00  110,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         410,00  

      
1291.0721.0093  Ημερήσια αποζημίωση (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΝΥΤ7ΛΒ-Β2Ι 249 16/1/2018 2.000,00  910,00  
2 6Π4Ο7ΛΒ-Ρ49 1433 27/3/2018 3.000,00  2.330,00  

3 ΩΜΖΜ7ΛΒ-
ΦΒΜ 103173/3586 6/7/2018 2.700,00  2.700,00  

4 ΩΜΞΟ7ΛΒ-
7ΒΚ 152456/5194 4/10/2018 4.000,00  4.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         9.940,00  

      
1291.0722.0001  Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΤΗ17ΛΒ-Υ7Φ 243 16/1/2018 1.000,00  1.000,00  
2 6ΤΓ27ΛΒ-Α4Χ 1440 27/3/2018 800,00  800,00  
3 6ΟΤ17ΛΒ-ΩΛ3 103195/3592 6/7/2018 1.250,00  1.250,00  
4 62ΟΒ7ΛΒ-ΧΔΞ 152452/5192 4/10/2018 950,00  950,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         4.000,00  

      

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1291.0722.0093  Έξοδα διανυκτέρευσης (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΚΣΘ7ΛΒ-
6ΥΟ 250 16/1/2018 500,00  500,00  

2 ΩΠΠ57ΛΒ-8ΩΛ 1434 27/3/2018 500,00  500,00  
3 Ω5ΤΕ7ΛΒ-ΤΞΖ 103183/3589 6/7/2018 500,00  500,00  
4 722Σ7ΛΒ-ΖΘΖ 152457/5195 4/10/2018 500,00  500,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         2.000,00  

      
1291.0869.0093  Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού  
(Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΠ7Γ7ΛΒ-ΕΨΧ 164174/5797 24/10/2018 130,00  6,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         6,00  
      
1291.1329.0093  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού  
(Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΗ6Ζ7ΛΒ-35Φ 142745/4894 19/9/2018 496,00  37,20  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         37,20  
      
1291.1699.0093  Λοιπές προμήθειες (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΛΟΔ7ΛΒ-Υ0Π 168675/6103 31/10/2018 221,96  111,60  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         111,60  
      
1291.2799.0200  ΠΟΕ-Λοιπές οικονομικές ενισχύσεις και βοηθήματα 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Ζ4Ι7ΛΒ-Η6Χ 182 15/1/2018 1.962,12  1.962,12  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.962,12  
      
1291.5329.0023  Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατ. Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ψ6Ξ67ΛΒ-2ΑΖ 1133 7/3/2018 1.500,00  1,46  
3 7Τ7Γ7ΛΒ-ΑΞΙ 152462/5198 4/10/2018 528,59  243,59  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         245,05  

      
1291.5329.0200  ΠΟΕ-Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΚΛ47ΛΒ-16Φ 183 15/1/2018 402,48  399,50  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         399,50  
      

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1292.0342.0012  Αμοιβές Προσωπικού με Σχέση Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου  
(ΙΔΟΧ) Γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό Προσωπικό) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Β357ΛΒ-Ζ86 142 15/1/2018 16.500,00  2.157,23  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         2.157,23  
      
1292.0342.0200  ΠΟΕ-Αμοιβές Προσωπικού με Σχέση Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου  
Χρόνου (ΙΔΟΧ) Γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό Προσωπικό) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 78Λ07ΛΒ-209 267 16/1/2018 1.300,00  182,20  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         182,20  
      
1292.0352.0012  Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς Προσωπικού με Σχέση Εργασίας  
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) Γενικά (Εποχικό Προσωπικό) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Β357ΛΒ-Ζ86 142 15/1/2018 4.200,00  605,71  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         605,71  
      
1292.0352.0200  ΠΟΕ-Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς Προσωπικού με Σχέση Εργασίας  
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) Γενικά (Εποχικό Προσωπικό) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Ο1Ε7ΛΒ-ΩΟ9 268 16/1/2018 350,00  69,88  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         69,88  
      
1292.0511.0001  Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω1Υ17ΛΒ-ΧΘΠ 1125 7/3/2018 2.700,00  2.700,00  

2 ΩΔΝΕ7ΛΒ-
ΝΟ9 1456 27/3/2018 10.000,00  10.000,00  

3 Ω16Χ7ΛΒ-ΧΗ3 95522/3242 25/6/2018 5.000,00  5.000,00  
4 6ΛΛ47ΛΒ-2ΜΑ 152406/5177 4/10/2018 2.000,00  2.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         19.700,00  

      
1292.0719.0001  Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΑ897ΛΒ-ΞΟ9 252 16/1/2018 7.500,00  7.500,00  
2 ΨΒ7Τ7ΛΒ-ΚΤ8 1441 27/3/2018 2.500,00  2.500,00  
3 ΩΨ017ΛΒ-ΓΝΥ 103148/3581 6/7/2018 7.000,00  5.757,90  
4 Ω8107ΛΒ-351 152422/5185 4/10/2018 7.000,00  7.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         22.757,90  

      
1292.0719.0002  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΚΑΠ-Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1 Ω1ΩΚ7ΛΒ-ΙΚ9 1442 27/3/2018 1.000,00  1.000,00  
2 6ΚΡΥ7ΛΒ-1ΦΧ 103167/3584 6/7/2018 1.500,00  1.500,00  
3 ΩΙΝΣ7ΛΒ-ΟΒΟ 152423/5186 4/10/2018 1.500,00  1.500,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         4.000,00  

      
1292.0721.0001  Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ψ0207ΛΒ-ΣΡ9 254 16/1/2018 4.000,00  4.000,00  

2 7ΔΓΔ7ΛΒ-Ω5Τ 1443 27/3/2018 2.000,00  2.000,00  
3 ΩΗ067ΛΒ-ΞΓΒ 103581/3582 6/7/2018 4.500,00  4.310,00  
4 6ΤΧ37ΛΒ-7ΓΔ 152428/5187 4/10/2018 4.500,00  4.500,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         14.810,00  

      
1292.0721.0002  Ημερήσια αποζημίωση (ΚΑΠ-Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΦΞΚ7ΛΒ-
ΦΡΟ 1444 27/3/2018 500,00  500,00  

2 Ω5ΑΑ7ΛΒ-Φ18 103892/3629 9/7/2018 800,00  800,00  
3 6ΜΟΤ7ΛΒ-ΞΝΙ 152432/5188 4/10/2018 800,00  800,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
4         2.100,00  

      
1292.0722.0001  Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΤΖΑ7ΛΒ-5ΦΚ 255 16/1/2018 500,00  500,00  
2 ΩΖΤΒ7ΛΒ-ΩΓΒ 1445 27/3/2018 500,00  500,00  
3 6ΛΠΣ7ΛΒ-ΗΡΩ 103164/3583 6/7/2018 500,00  500,00  

4 ΩΠΣΦ7ΛΒ-
ΩΧΖ 152435/5189 4/10/2018 500,00  500,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         2.000,00  

      
1311.0511.0001  Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΨΨΦΜ7ΛΒ-
ΛΒ8 106018/3708 11/7/2018 4.000,00  548,22  

2 73ΟΙ7ΛΒ-5Θ9 138683/4764 12/9/2018 4.000,00  4.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

3         4.548,22  
      
1311.0511.0200  ΠΟΕ-Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Ρ9Π7ΛΒ-ΕΚΤ 196 16/1/2018 16.000,00  7.023,41  
 Κίνηση Ανατροπής           

3         7.023,41  
      
1311.0512.0200  ΠΟΕ-Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΓ237ΛΒ-ΙΛΧ 197 16/1/2018 11.000,00  10.999,87  

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



 Κίνηση Ανατροπής           
3         10.999,87  

      
1311.0719.0001  Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω53Λ7ΛΒ-ΠΤ2 256 16/1/2018 1.000,00  758,00  
2 7ΤΞΙ7ΛΒ-2Η3 1446 27/3/2018 1.000,00  1.000,00  
3 ΨΑΚΤ7ΛΒ-3Χ0 3177 29/5/2018 750,00  742,40  
4 ΩΤ8Τ7ΛΒ-0Μ8 138677/4760 12/9/2018 750,00  461,47  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         2.961,87  

      
1311.0721.0001  Ημερήσια αποζημίωση 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΝΑΒ7ΛΒ-4ΟΣ 257 16/1/2018 7.000,00  1.600,00  
2 Ψ7347ΛΒ-ΝΑ1 1447 27/3/2018 7.000,00  7.000,00  
3 6ΦΦ37ΛΒ-3ΣΓ 87571/2978 11/6/2018 4.500,00  180,00  
4 7ΤΒΖ7ΛΒ-ΗΗΘ 138679/4761 12/9/2018 4.500,00  4.480,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         13.260,00  

      
1311.0722.0001  Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΡΜΓ7ΛΒ-ΙΨΒ 259 16/1/2018 800,00  800,00  
2 6ΧΚΚ7ΛΒ-Ζ0Τ 1448 27/3/2018 800,00  800,00  
3 ΩΟΡΣ7ΛΒ-ΥΥ1 87572/2979 11/6/2018 800,00  800,00  
4 6Ω537ΛΒ-Φ2Τ 138681/4763 12/9/2018 800,00  800,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         3.200,00  

      
1311.0861.0001  Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω3ΟΡ7ΛΒ-
ΟΚΟ 47910/1509 29/3/2018 15.000,00  15.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
2         15.000,00  

      
1311.0899.0001  Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

5 6ΤΚΕ7ΛΒ-ΣΦΡ 142740/4891 19/9/2018 700,00  20,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

6         20,00  
      
1311.0899.0200  ΠΟΕ-Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω8ΙΒ7ΛΒ-ΡΝΞ 200 16/1/2018 4.536,00  4.536,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         4.536,00  
      
1311.1321.0001  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 73Α47ΛΒ-224 47913/1510 29/3/2018 35.000,00  35.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         35.000,00  
      
1311.1459.0001  Λοιπές προμήθειες για μη μισθολογικές παροχές στους εργαζόμενους  
σχετιζόμενες με την ορθή λειτουργία του φορέα(περιλαμβάνονται δαπάνες παροχής γάλακτος, 
μέσων ατομικής προστασίας κτλ) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΜΧ87ΛΒ-3Α4 160149/5605 17/10/2018 2.925,00  101,52  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         101,52  
      
1311.1511.0001  Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

2 Ψ4207ΛΒ-1ΓΞ 138 15/1/2018 47.860,40  23.639,62  

4 6ΚΜΜ7ΛΒ-
ΑΞΦ 53143/1748 11/4/2018 20.000,00  20.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
9         43.639,62  

      
1351.0515.0026  Αποζημίωση μελών συλλογικών οργάνων (Παράβολα Βιομηχανιών- 
Καταγγελίες-ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΔΥΔ7ΛΒ-Ι78 103105/3568 6/7/2018 2.200,00  2.200,00  
2 648Ο7ΛΒ-Μ84 147786/5038 27/9/2018 2.200,00  2.200,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         4.400,00  

      

1351.0719.0011  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Διάφορα Πρόστιμα) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΗΘΡ7ΛΒ-95Δ 260 16/1/2018 700,00  639,80  
2 ΨΗ3Τ7ΛΒ-354 47637/1493 29/3/2018 700,00  606,20  

3 ΩΨΕΒ7ΛΒ-
ΑΗ6 103075/3559 6/7/2018 700,00  700,00  

4 ΩΝ7Α7ΛΒ-
ΡΜΠ 147738/5027 27/9/2018 700,00  700,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         2.646,00  

      
1351.0719.0025  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες Δραστηριότητας 
 ΦΕΚ Β΄ 32 & 33/11-1-13) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΟΦΘ7ΛΒ-
ΗΤΣ 270 16/1/2018 250,00  232,90  

2 6Γ4Ε7ΛΒ-ΛΑΥ 47654/1498 29/3/2018 250,00  184,80  

3 ΨΩΩΡ7ΛΒ-
ΗΡΤ 103100/3565 6/7/2018 250,00  250,00  

4 7Τ887ΛΒ-ΩΨ6 147765/5033 27/9/2018 250,00  250,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

5         917,70  

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



      
1351.0719.0026  Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες  
ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΜΠΣ7ΛΒ-Ρ84 273 16/1/2018 350,00  121,70  
3 6ΟΞΕ7ΛΒ-Π1Ρ 103086/3562 6/7/2018 350,00  350,00  
4 7ΧΙΙ7ΛΒ-ΔΜΑ 147746/5030 27/9/2018 350,00  350,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         821,70  

      
1351.0721.0011  Ημερήσια αποζημίωση (Διάφορα Πρόστιμα) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 7ΜΨΩ7ΛΒ-
Κ0Μ 261 16/1/2018 1.150,00  760,00  

2 6ΞΝΜ7ΛΒ-09Ξ 47652/1497 29/3/2018 1.150,00  510,00  
3 ΨΟ0Υ7ΛΒ-20Κ 103078/3560 6/7/2018 1.150,00  1.150,00  
4 ΩΤΧΒ7ΛΒ-ΗΣ3 147742/5028 27/9/2018 1.150,00  1.150,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         3.570,00  

      
1351.0721.0025  Ημερήσια αποζημίωση (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες Δραστηριότητας  
ΦΕΚ Β΄ 32 & 33/11-1-13) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΜ8Φ7ΛΒ-
ΕΡΟ 271 16/1/2018 400,00  390,00  

2 Ω95Κ7ΛΒ-ΦΒΖ 47666/1501 29/3/2018 400,00  360,00  
3 68ΒΑ7ΛΒ-Ε24 103101/3566 6/7/2018 400,00  400,00  
4 6ΣΗΝ7ΛΒ-ΙΡ2 147779/5034 27/9/2018 400,00  400,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         1.550,00  

      
1351.0721.0026  Ημερήσια αποζημίωση (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΞ8Σ7ΛΒ-ΑΝΨ 274 16/1/2018 450,00  170,00  
2 ΩΥΕΩ7ΛΒ-ΜΓ4 47651/1496 29/3/2018 450,00  150,00  
3 ΨΟ8Γ7ΛΒ-9Ρ7 103092/3563 6/7/2018 450,00  450,00  

4 ΩΨΑΝ7ΛΒ-
5ΧΦ 147748/5031 27/9/2018 450,00  450,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         1.220,00  

      
1351.0722.0011  Έξοδα διανυκτέρευσης (Διάφορα Πρόστιμα) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 61117ΛΒ-0ΨΣ 269 16/1/2018 650,00  650,00  

2 ΨΨΠΓ7ΛΒ-
89Φ 47649/1495 29/3/2018 650,00  650,00  

3 ΩΩΞΩ7ΛΒ-
0ΜΥ 103084/3561 6/7/2018 650,00  650,00  

4 6ΒΤΤ7ΛΒ-Κ1Ω 147743/5029 27/9/2018 650,00  650,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

5         2.600,00  
      

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1351.0722.0025  Έξοδα διανυκτέρευσης (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες Δραστηριότητας  
ΦΕΚ Β΄ 32 & 33/11-1-13) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω8ΟΑ7ΛΒ-7ΥΔ 272 16/1/2018 400,00  400,00  
2 642Ρ7ΛΒ-2ΔΘ 47672/1502 29/3/2018 400,00  400,00  

3 Ω6ΛΡ7ΛΒ-
ΜΨ3 103102/3567 6/7/2018 400,00  400,00  

4 6ΒΔ57ΛΒ-ΑΜΖ 147783/5036 27/9/2018 400,00  400,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

5         1.600,00  
      
1351.0722.0026  Έξοδα διανυκτέρευσης (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 73387ΛΒ-ΞΩ1 275 16/1/2018 400,00  400,00  

2 ΨΨΒΡ7ΛΒ-
ΝΛΒ 47657/1500 29/3/2018 400,00  400,00  

3 ΩΤΤΙ7ΛΒ-ΔΟΧ 103094/3564 6/7/2018 400,00  400,00  
4 ΩΝ5Η7ΛΒ-ΥΑΚ 147758/5032 27/9/2018 400,00  400,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         1.600,00  

      
1351.3199.0025  Λοιπές Επιστροφές Εσόδων (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες Δραστηριότητας  
ΦΕΚ Β΄ 32 & 33/11-1-13) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 73387ΛΒ-ΞΩ1 276 16/1/2018 1.000,00  985,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         985,00  
      
1351.3199.0026  Λοιπές Επιστροφές Εσόδων (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες  
ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΠΠΚ7ΛΒ-8ΨΗ 277 16/1/2018 2.000,00  1.900,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.900,00  
      
1391.0515.0200  ΠΟΕ-Αποζημίωση μελών συλλογικών οργάνων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΚΓ77ΛΒ-7ΘΜ 204 16/1/2018 1.361,23  1.361,23  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         1.361,23  
      
1391.0719.0001  Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Ξ7Ρ7ΛΒ-7Λ3 278 16/1/2018 1.000,00  849,00  
2 63ΓΩ7ΛΒ-ΗΛΓ 1451 27/3/2018 1.750,00  1.650,90  
3 Ω74Δ7ΛΒ-ΣΨΦ 87541/2970 11/6/2018 2.000,00  1.996,40  
4 7Χ7Ε7ΛΒ-5ΙΧ 138672/4756 12/9/2018 2.000,00  2.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         6.496,30  

      
1391.0721.0001  Ημερήσια αποζημίωση 

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6Σ147ΛΒ-ΦΘ5 279 16/1/2018 1.500,00  1.430,00  
2 ΩΧΧΛ7ΛΒ-Π77 1452 27/3/2018 2.500,00  2.480,00  
3 ΨΕΥΙ7ΛΒ-Ω6Μ 87545/2971 11/6/2018 2.000,00  2.000,00  
4 ΩΥΔΚ7ΛΒ-Η6Γ 138673/4757 12/9/2018 3.000,00  3.000,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
5         8.910,00  

      
1391.0722.0001  Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΚΛΓ7ΛΒ-0ΗΣ 280 16/1/2018 750,00  750,00  
2 ΨΒ007ΛΒ-ΔΧΛ 1453 27/3/2018 750,00  750,00  

3 Ψ4ΥΥ7ΛΒ-
ΚΟΟ 87550/2972 11/6/2018 500,00  500,00  

4 6ΜΤΦ7ΛΒ-ΣΘΓ 138676/4759 12/9/2018 2.000,00  2.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

5         4.000,00  
      
1391.0851.0001  Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά και λοιπών μονίμων εγκ/σεων. 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 ΩΖΖΙ7ΛΒ-Ρ1Σ 53133/1745 11/4/2018 5.000,00  5.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         5.000,00  
      
1391.1311.0001  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής  εγκαταστάσεων 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΧΥΓ7ΛΒ-ΩΣ2 53129/1744 11/4/2018 10.000,00  10.000,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         10.000,00  
      
1391.1329.0001  Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 Ω9Ο77ΛΒ-Σ25 664 15/2/2018 300,00  300,00  
2 ΩΑΧΝ7ΛΒ-215 1422 27/3/2018 100,00  100,00  

 Κίνηση Ανατροπής           
3         400,00  

      
1391.1699.0001  Λοιπές προμήθειες 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΥΩ87ΛΒ-ΣΟΗ 59839/2028 23/4/2018 50,00  50,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         50,00  
      
1391.3199.0001  Λοιπές επιστροφές εσόδων 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 68Κ77ΛΒ-Β3Ψ 251 16/1/2018 10.000,00  6.199,00  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         6.199,00  
      

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ



1391.3391.0001  Απόδοση Εισπράξεων που Έγιναν για Λογαριασμό του Δημοσίου  
(Μικτά Κλιμάκια Ελέγχου-30%) 

A/A Μ.Δ. Α.Δ.Α. Αριθμός  
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία  
Πρωτοκόλλου 

Ποσό  
Ανάληψης 

Ποσό  
Ανατροπής 

1 6ΞΓΚ7ΛΒ-ΗΧΤ 281 16/1/2018 1.000,00  875,40  
 Κίνηση Ανατροπής           

2         875,40  
      

 Συνολικό Ποσό Ανατροπών 3.709.775,93  
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 24/2019. 
 
 
 

 
           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 
 
       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

                               
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

    
     

 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: 6Φ9Π7ΛΒ-ΒΛΘ


		2019-01-15T08:05:43+0200
	Athens




